29170400001 Retenc impues indust y comerci 202.000,00 0,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 153.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 672.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 168.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 101.000,00

SUMAS IGUALES 968.000,00 968.000,00
LA SUMA DE: Novecientos Sesenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó